СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Восемнадцатая сессия

 29.09.2016                                ст. Мочище                                                   №3

О ликвидации МАУ ЖСК «Ключевой»

В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

1.Рекомендовать администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области ликвидировать МАУ ЖСК «Ключевой» в связи с отсутствие финансовой деятельности.

2.Делегировать в состав ликвидационной комиссии Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области следующих депутатов Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
- Лющенко Евгению Сергеевну;

- Исакову Татьяну Владимировну;

Председатель Совета депутатов                                       А.М. Мыльников